Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2018 г.                                                                                               № 13-п

О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 № 979-п «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Ермаковская централизованная клубная система»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2017г. №729-п "Об утверждении распределения и порядка предоставления в 2018 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4 процента", Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 21.12.2017 №23-114р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020годов», руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 29.12.2017 № 979-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Ермаковская централизованная клубная система» следующие изменения:
1.1. В разделе II «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, определяемые по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп и отдельным должностям, не включенным в профессиональные квалификационные группы»: - в пункте 2.3., строки

	должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	6 338 рублей
	6 591 рублей

	2 квалификационный уровень
	7 343 рубля
	7 636 рублей

изложить в следующей редакции:

	должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	6 338 рублей
	6 592 рублей

	2 квалификационный уровень
	7 343 рубля
	7 637 рублей

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общественно-политическим вопросам - И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский